
8. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. S výjimkou odstoupení od smlouvy kupujícím 
z důvodu rozhodnutí orgánu státního dohledu o stažení zařízení z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném 
stažení zařízení z trhu se však následky odstoupení od smlouvy po skončení záruční doby vztahují 
pouze k závazkům smluvních stran, které se týkají poskytování pozáručního servisu.

Článek XIII.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 5 000 000 Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. 
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Prodávající je povinen 
udržovat toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této smlouvy a tuto 
skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu

11



zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již byla v prodlení splněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebc přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1: Specifikace předmětu plnění

- Příloha č. 2: Specifikace a ceník zboží

- Příloha č. 3: Ceník pro pozáruční servis

- Příloha č. 4: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě
s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále nebo 
úředně ověřené kopii)

V Praze dne:V Olomou 

za prodává 

Doc.

2020
za kupujícího:

at ura,
Jednatel MEDKONSULT, s. r. o.
SVilEDřvGNSULT, s.r .o
Balcárkova 8, č. p. 1258 
779 00 OLOMOUC 
tel.: 585 414 511, 585 411 273 
fax: 585 416 045
IČOi 47673023, Blě.« ^247679522

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitetóstřední vojenské nemocnice - /&  *

12



Vojenské fakultní nemocnice Praha
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Specifikace předmětu plnění

13



> | " | V V i |  Příloha č. 3ZD/Příloha č. 1 Kupní smlouvyU  V mm č.j.395/2020-úvN
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE Urodynamický přístroj

J  Vojenská fakultní nemocnice Praha

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

MINIMÁLNÍ ZADAVATELEM POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY
ÚČASTNÍKEM 

NABÍZENÁ 
HODNOTA **

Název přístroje: Urodvnamickv přístroj*:

Medicínsky účel, použití, indikace:

• Uroflowmetrie Váhový senzor

• Cystometrie plnicí i mikční, PQ 
studie

• Hodnocení bodů úniku VLPP, ALPP, CLPP, 
DLPP, tlaokvě 
kontrolovaný bod úniku, 
videurodynamická 
kontrola úniku

• Profilometrie statická a dynamická ano, steirlizovatelný 
vytahovač

• EMG ano, externí 
předzesilovač u 
pacienta k redukci 
šumu

• Anorektální nebo jícnová manometrie Ano

Technické parametry, funkce:

• Měření min. 8 biometrických parametrů pomocí kabelových nebo 
bezdrátových senzorů

ano
bezdrátově 
uroflowmetrie až 50m

• Vestavěná jednotka rádiové komunikace se senzory ano

• Min. 2 vstupní kanály pro uroflowmetrii ano, volitelně 2-8

• Min. 2 vstupní kanály pro elektromyografii a biofeedback ano, Volitelné 2-8

• Min. 4 vstupní kanály pro měření tlaku ano, Volitelně 2-8

• Mobilní vozík s brzditelnými kolečky, výškově nastavitelný ano

• Plně omyvatelná klávesnice Ano

• Dotykový monitor min 19“ zdravotnické certifikace Ano

• Přesná cystometrická pumpa
Ano, kovová, aktivní 
pohon koleček v 
přítlaku



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 ZD/Příloha č. 1 Kupní smlouvy
č. j . 395/2020-Ú VN

Urodynamický přístroj

• Výškově nastavitelný držák snímačů tlaku ano

• Váhový uroflowmetrický snímač ano

• Stojan uroflowmetru pro vyšetření mužů
ano, kromě standardní 
možná i verze 
k montáži na stěnu

• Sedák uroflowmetru pro vyšetření žen ano. Kovový, Test na 
400 kg

• Profilometrický vytahovač na polohovatelném rameni se stojanem

ano, jendotka 
profilometru je 
vodotěsná, závěs 
katetru lze sterilizovat v 
autoklávu

• Tiskárna výsledků vyšetření Ano

Další požadavky

• Včetně zařízení bude dodána kompletní sada příslušenství a spotřebního 
materiálu pro okamžité použití zařízení,provedení kompletní instalace a 
instruktáže personálu.

Ano

• Dodávané zařízení je nové, nepoužité a vyrobeno max. 12 měsíců před 
datem podpisu kupní smlouvy

Ano

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)

* *  (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu 

k použiti vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentuZ návodu k použití vydaného výrobcem z něhož je 

patrné splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list výrobce, 
katalog apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem deklarované 
parametry.

Příloha: Technické listy výrobce



Technical data of 8-channels urodynamic device 
UROMIC QUICKSTEP

Power supply 100 -  240 VAC, 50/60 Hz

Current input max. 200 VA

Eletrical safety class 1

Medical classification lla

Dimensions 60x72x(127 -  147) cm, keyboard in height 74 -  94 cm

Weight 36 kg (max. 45 kg with accessories)

Operating temperature +15 to +35 °C

Humidity 75 % non-condensing

Storage temperature -25 to +45 °C

Storage/operating pressure No special requirements (700 -1060 kPa)

The instrument has one applied part type BF with multiple function -  catheter puller, cystometric pump 
and EMG sensor.

Volume and flow measurements

Input UFM weight sensor, one dedicated input. See NOTE 1

Volume range 1000 ml ± 1 % (max. 3000 ml ± 2 % depends on used container)

Flow range 0-500 ml/s±2%

Cystometric pump AMV

Speed 0 -150 ml/min ± 2 %  (according to ICS standard up to 100 ml/min)

Predefined ranges Customizable in range 0.5 -100 ml/min

Wateproof puller

Speed 0 -10  mm/s ± 2 %

Predefined ranges Customizable in range 0.1 -  5 mm/s

Length of movement 200 mm (standard), max. 5940 mm

Pressure measurement

Inputs 6 pressure input channels. See NOTE 1

Sensors Water perfused, air-charged or microTip

Range -5 to +25 kPa ± 1 %

Max. allowed pressure +40 kPa

Max. allowed 
underpressure -20 kPa

Ver. 120215a



EM G

Inputs EMG adhesive sensors, one dedicated input. See NOTE 1

Sensitivity 0 -  500 pV

W ire le ss sen so rs

Working frequency Band ISM 865.0 MHz -  868.0 MHz or 900 MHz. See NOTE 2

Output power at Tx 10 dBm (10 mW), working distance up to 50 m

Modulation type Broadband FSK
NOTE 1: Functionality of all 8 input channels CHI -  CH8 is programmable upon customer and user request.

Ver. 120215a



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Specifikace a ceník zboží

14



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 ZD/Příloha č. 2 Kupní smlouvy
č.j.395/2020-ÚVN

Urodynamický přístroj

Stanovení nabídkové ceny spotřebního materiálu

Název firmy : 
Adresa :
IČ:
DIČ :
Kontaktní osoba : 
Telefon : 
e-mail:

MEDKONSULT, s. r. o.
Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc
47679522
CZ47679522

Spotřební materiál: Účastník uvede seznam veškerého spotřebního materiálu, který bude průběžné objednáván po dobu požívání přístroje, jenž je 
předmětem nabídky. Jedná se o jednorázový či opakovaně používaný materiál, který je určen k přímé spotřebě výrobcem přístroje (návod použiti) a není 
možné použít materiál jiných výrobců. Jedná se tedy o materiál, který bude používán v kombinaci s nabízeným přístrojem a to na základě nařízení či 
doporučení výrobce v návodu k použití. Nejedná se o náhradní díly používané při opravách.

Četnost použití: Předpokládaná spotřeba bude určena pro 200 vyšetření/ rok

Nabídková cena:

Název
spotřebního

materiálu
Objednací

kód

Materiál
jednorázový/pro 

opakované 
použití (uvést 
počet použití)

Předpokládaná 
spotřeba 

ks /1 rok (200 
vyšetření za rok)

Cena 1 ks 
v Kč bez DPH

Cena 1 ks 
v Kč vč. DPH

Nabídková cena 
za předpokládané 
množství za 1 rok 

v Kč bez DPH

Nabídková cena 
za předpokládané 
množství za 1 rok 
v Kč včetně DPH

Urodynamický 
set malý MU9109 jednorázový 200 78,00 94,38 15 600,00 18 876,00

Y-spojka 9109 jednorázový 200 17,00 20,57 3 400,00 4 114,00



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocníce Praha

Příloha č. 2 ZD/Příloha č 2 Kupní smlouvy
č j.395/2020-ÚVN

Urodynamícký přístroj

Spojovací
hadička 9110 jednorázový 600 16,00 19,36 9 600,00 11 616,00

Profilometrický
katetr MBP5891 jednorázový 200 230,00 278,30 46 000,00 55 660,00

Rektální katetr MBP4221 Jednorázový 200 146,00 176,66 29 200,00 35 332,00

Snímač tlaku 
MMT MA9201-1 jednorázový 600 308,00 372,68 184 800,00 223 608,00

EMG elektrody 
předgelované 9105 jednorázový 200 68,75 83,19 13 750,00 16 637,50

Celková nabídková cena za předpokládané množství v Kč/1 rok 302 350,00 365 843,50

Účastník vyplní v případě, že je výrobcem nařízeno či doporučeno používání jím určeného materiálu. Pokud výrobce takový materiál neurčuje, tuto 
informaci zde účastník uvede.

Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka z výběrového řízení.

V případě potřeby může účastník doplnit příslušný počet řádků.



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Ceník pro pozáruční servis

Nabídka dodavatele* N B T K  =  B T K  +■ ( S H  * 20) + *  5)

MEDKONSULT, s. r. o. 38700 = 3700+( 1500*20)+( 1000*5)

* Náklady na BTK a pozáruční servis musí obsahovat veškeré související náklady (samotné provedení 
el.revize/kontroly a BTK, včetně vystavení protokolu, cenu náhradních dílů a kitů, které se povinně 
periodicky mění a dopravu včetně času stráveného na cestě), cenu servisní hodiny (SH) na pozáruční servis 
a cenu dopravy (CD) na pozáruční servis.
Pokud je dodavatelem doporučena pravidelná výměna některých komponent či celých kitů, která nemá roční 
periodiku, a tudíž nelze tyto náklady přímo zahrnout do nákladů na BTK za 1 rok po záruční době, je 
účastník povinen tyto náklady za dobu předpokládané životnosti přístroje (přístrojů) rozpočítat do nákladů na 
BTK za 1 rok po záruční době v Kč bez DPH.

Nabídka dodavatele

Pozáruční servis 
bez DPH Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

C en a  serv isn í 
h o d in y

C en a  d o p rav y  
(paušální cena*)

P e rio d a
(počet měsíců)

C en a  k o n tro ly

C en a  m a te riá lu
(díly co se 

periodicky m usí 
měnit)

MEDKONSULT, s. r.
0.

1500,- 1000,- 12 3700 o,-

Výrobcem předepsané kontroly

Cena dílů -  výrobcem určena periodická výměna

Název Cena / ks v Kč bez DPH

— —

Cena nejčastěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo Cena / ks v Kč bez DPH
— — —

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu Cena bez DPH

Instruktáž 2500,-

15



Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

16



Dodatek č.1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti 
č.2922212648
Pojistitel
General! Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: Ing. Katarína Papajová, upisovatel

Martin Ligocki, upisovatel

GENERALI

Pojistník
Pojistník
obchodní firma/název: MEDKONSULT, s. r. o.
IČO (r.č.): 47679522
sídlo/místo podnikání: Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc 9
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka: doc. MUDr. František Záťura - jednatel společnosti
Kontaktní spojení______ 602 708 277______ ___________________________ __________ __
uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnlkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti
Pojištění se řídl VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01 a níže uvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami. 
Pojištěný předmět činnosti:prodej, výroba a servis lékařských diagnostických zařízení

Interní poznámka pojistitele 

Riziková třída

10406

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 40 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

15 000 000

1 000
Kč

Kč

25 740 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 801 - Věci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801 1 000 ooo] Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému 30 % = 7 722 Kč

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek 33 462 Kč
n

Rekapitulace pojistného

Pojištění odpovědnosti 33 462 Kč

sleva obchodní 20 %

Celkové roční pojistné 26 77Í)] Kč
________________________^

‘GLT93359010061'

Klientský servis: 244 188 188, generali cz, e-mail servls.cz@generall.com nabídka číslo: B335 901006 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Strana 1 z 2

GLT93359010061

mailto:servls.cz@generall.com


Počátek pojištění, pojistná doba
Počátek pojištění tohoto dodatku začíná dne 14. 9. 2010. Sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 1. dni 3. měsíce každého roku.

Splátka pojistného 26 770 Kč

Doplatek za období od 14.9.2018 do 1.3.2019 bude následně doúčtován.
Pojistné bude placeno: bankovním převodem 
Vinkulace: NE 
Indexace: NE

>

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
trole klienta, učiň

registrační číslo

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) agenturní číslo telefon

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo osobní číslo telefon

Podpisy smluvních stran
místo Olomouc datum 13. 9. 2010

Generali Pojišťovna a.s. MEDKONSULT, s.r.o.
Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

KlIanUký «ervls: 244 180 188. generall.cz, e-mail: « •rvls.cz@gonerali.com nabídka číslo 6335 901006 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Strana 2 z 2

mailto:rvls.cz@gonerali.com


Dodatek č.1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti 
č.2922212648

GENERALI

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: Ing. Katarína Papajová, upisovatel

Martin Ligocki, upisovatel
V

a
. 4». •'

J

P(Djistník 111111
Pojistník
obchodní firma/název: MEDKONSULT, s. r. o.
IČO (r.e.): 47679522
sídlo/místo podnikání: Balcárkova 1258/8, 779 00 Olomouc 9
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka: doc. MUDr. František Záťura - jednatel společnosti 
Kontaktní spojení, 602 708 277

a uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Pojištění se řídí VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01 a níže uvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami. 

Pojištěný předmět činnosti:prodej, výroba a servis lékařských diagnostických zařízení

Interní poznámka pojistitele 

Riziková třída *■ * •, -»•

10406

. - w
Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 40 000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

15 000 000

1 000
Kč

Kč

25 740 Kč

V pojistné smlouvě je  dále ujednáno: 

DPP O 801 - Věci třetích osob

Sublimit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 801 1 000 000 Kč

Spoluúčast 10% min. 2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému 30 % = 7 722

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek 33 462 Kč

'GLT93359010061’

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.ez@generali.com nabídka číslo: 9335 901006 Poradce v. 1.56/1 (podverze 11) Strana 1 z 2

GLT93359010061

mailto:servis.ez@generali.com

